arOLARIS

BN20SMO5PS35 MM70TNNV KUHLSCHRANKE

TECHNISCHE DATEN

MASTER MAX KiithImébelserie von POLARIS, mit frontalem
Kiihlvorhang, fiir eine effektive Barriere zum Tiiréffner und
absolute Kaltequalitat.

Emissionsarm mit umweltfreundlichem R290-Gas

Gestanzte Seitenteile (no 35/35 und 70/70)

Isolierstérke 83 mm

Innovativer Kaltemittelkreislauf mit Frontstrom

Erhshte TemperaturgleichméaBigkeit (Delta <1° C)
Isolierung in voller Hohe und seitliche Verstarkung der Struktur
Reduzierter Warmeverlust des Tiiroffners fiir

weitere Energieeinsparungen

4,3" grofBer Touchscreen

IOT 4.0-Konnektivitat

Software mit selbstlernendem System zur Reduzierung des

Verbrauchs in nicht betriebsbereiten Phasen

Spezielles und anpassbares Rezeptbuch

GN 2/1

C Der Schienenabstand betrégt 55 mm fiir insgesamt 24
Positionen

ENERGIEKLASSE 60% -90% Feuchtigkeitskontrolle

Tropische Version fiir optimale Nutzung bis 43 ° C.

Optional: WLAN
S E RI E MAST E R MAX Aup:::fzung Standard: 3KUNSTSTOFFBESCHICHTETER

Die indirekte Beliiftung, die durch ein Kanalsystem in voller ROSTEN GN 2/1

Hohe unterstiitzt wird, sorgt fiir einen gleichmaBigen

Luftstrom auf jeder Ebene des Schrankes. Diese innovative
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Losung erméglicht eine gleichméfBige Temperaturverteilung.

ENERGIA - EHEPTVA - ENEPTEIA 639
ENERGUA - ENERGY - ENERGIE

ENERGI kWh/annum
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arOLARIS

BN20SMO5PS35

Technische Informationen

MATERIAL

DIM. BREITE

DIM. TIEFEN

DIM. HOHE

ZELLGROSSE

LANGE DES PAKETS

BREITE DES PAKETS
VERPACKUNGSHOHE
VERPACKUNGSVOLUMEN
BRUTTO-VERPACKUNGSGEWICHT
STANDARD-STROMVERSORGUNG
STROMAUFNAHME
STROMSPANNUNG
KALTELEISTUNG
GAS-/KALTEMITTELART
GASMENGE
ENERGIEKLASSE
CLIMAKLASSE
KAPAZITATEN
ISOLATIONSDICKE
TEMPERATURBEREICH

IEE

KW/24H

ANZAHL DER BLECHE
ROSTERABSTAND

TIEFE MIT OFFENER TURE
Tirlicht

NUTZLICHE INNENTIEFE
MAX STORAGE T.

MIN STORAGE T.

MIN. OPERATING PRESSURE
MAX. OPERATING PRESSURE

POLARIS PROFESSIONAL
Via Del Boscon, 424 - 32100 Belluno - Italy

MM70TNNY

M: info@polarisprofessional.com

KUHLSCHRANKE

BN20SMO5PS35
700 mm

850 mm

2080 mm
535X710X1480
800 mm

900 mm

2230 mm

1,606 m3

130 Kg

220-240 V ~ 50 Hz
1.34

220-240 V ~ 50 Hz
-10/45 °C - 466 W
R290

66 g.

C

5

562 I.

83 mm

-2/ +8°C

46,47

175

24

55 mm

1472 mm
535x1480 mm
685 mm

60 °C

-40 °C

0,2 bar

30
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rradi refrigerati
frigerados/Koelkasten
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BN20SMO5PS35 MM70TNNY

Das Kiihlsystem mit einem
Monoblock auBerhalb der Zelle
macht den Innenraum frei,

optimiert die Lagerkapazitat und

Das Produkt
PLUS

gewdhrleistet eine effiziente
Nutzung jedes verfiigbaren

Zentimeters.

Innovative, patentierte 7-Kammer-
Magnetdichtungen in Kombination
mit einer erhéhten Tiirstarke von 65

mm sorgen fiir eine optimale

Wéarmeddmmung. Diese

fortschrittliche Lésung minimiert

Hochmoderner Kiihlkreislauf mit die Temperaturstreuung und sorgt

integriertem Frontvorhang, der eine far maximale Energieeffizienz und

gleichméBige und effektive gleichbleibende Leistung, selbst bei

Verteilung der Kalte im Kiihlraum intensiver Nutzung.
gewdhrleistet. Diese fortschrittliche
Technologie erzeugt einen
homogenen Luftstrom, der jeden

Winkel des Kiihlraums umgibt, die Vollstéindig gerundeter

Temperatur konstant hélt und eine Zellenboden.

optimale Produktkonservierung

gewdhrleistet, wahrend der

Warmeverlust minimiert wird.

Dank R290-Gas, das

standardmafig fiir alle

‘ verfiigbaren Versionen geliefert Der standardmaBig mitgelieferte

NEW GAS wird, garantiert es Aufmerksamkeit multifunktionale USB-Anschluss
Rzgo und Nachhaltigkeit fir alle erméglicht eine schnelle und sichere
ECO FRIENDLY Aspekte der Produktentwicklung. Verwaltung des Betriebs,

unterstiitzt Firmware-Updates

sowie den Import und Export von

Parametern, Rezepten und
Sprachen. AuBBerdem erméglicht er
Geformte Grillfihrungen an den das effiziente Herunterladen von
Seiten fiir eine einfache Reinigung. HACCP-Daten (einschlieBlich
Temperaturen, Alarme und
Ereignisse) und gewdhrleistet so
die Riickverfolgbarkeit und die
Einhaltung aller Vorschriften.
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BN20SMO5PS35

ZUBEHOR

1405011065
1405011150
14051200
1440065530
1231190
BN1440165530
219914

KIT-IOT 4.0

BN219963

POLARIS PROFESSIONAL

Via Del Boscon, 424 - 32100 Belluno - Italy

MM70TNNY

MASTER BAC GN1/1 H60 MM
MASTER BAC GN1/1 H150 MM
MASTER BAC 60X40 H70 MM
GR PLAST GN2/1

GUIDA CENTR. M 140
GRINOX GN2/1

RT

KIT-IOT 4.0

BN219963

KUHLSCHRANKE

BEHALTER 325X530X60 MM

BEHALTER 325X530X150 MM

BEHALTER 400X600X70 MM
KUNSTSTOFFBESCHICHTETER ROST 530X650 MM GN2/1
RECHTE/LINKE FUHRUNG FUR MITTELGITTER
EDELSTAHL 530X650 MM GN2/1

ROLLENSATZ DURCHM. 100, H127MM
ERGANZUNGSKIT NETZFAHIGKEIT 4.0 SUPREME

4-RAD-SET H50 MM
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